
str. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1807/VIII/2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania projektu strategii rozwoju Gminy 
Miasto Ostrów Wielkopolski. 

 
 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 2020r.,  poz.713 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasto Ostrów 

Wielkopolski w składzie:  
 

1. Ewa Torzyńska - WRM  
2. Piotr Młynarz - WRM/ROI  
3. Jakub Tomalkiewicz - WRM/PRM 
4. Eliza Dembna - WGS 
5. Katarzyna Wojtkowska – WAP/RAU 
6. Małgorzata Pawlik - WSS 
7. Robert Kaźmierczak - KPM 

 
 

2. Na kierownika Zespołu odpowiedzialnego za realizację zadania powołuję Ewę 
Torzyńską Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta.  

 
§ 2 

1. Podstawowymi zadaniami Zespołu będą: 
 

1.1. Przeprowadzenie analizy i opracowanie diagnozy miasta oraz przygotowanie 
wniosków z diagnozy. 

1.2. Terminowe przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Ostrowa 
Wielkopolskiego. 

1.3. Przeprowadzenie i organizacja wymaganych konsultacji oraz uzgodnień. 

1.4. Organizacja pozostałych  wydarzeń na potrzeby powstania projektu strategii. 

1.5. Prowadzenie polityki informacyjnej i komunikacji. 

1.6. Współpraca z partnerami oraz innymi gremiami zaangażowanymi w 

powstawanie strategii 

 
2. Podstawowymi zadaniami kierownika Zespołu jest: 
 

1.1. Podział zadań między poszczególnych członków Zespołu,. 
1.2. Nadzór i koordynacja realizacji zadań przez poszczególnych członków 

Zespołu. 
1.3. Bieżące monitorowanie terminowości, systematyczności i efektywności 

realizacji zadań Zespołu. 



str. 2 
 

1.4. Planowanie i ustalenie realnego harmonogramu realizacji zadań Zespołu oraz 
zasad prowadzenia polityki informacyjnej i komunikacji z partnerami. 

1.5. Ścisła współpraca w celu zapewnienia pomocy doradczej w realizacji zadań 
przez Zespół. 

 
§ 5 

1. Członkowie Zespołu zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji  
zadań i skutecznego przygotowania projektu strategii.  

2. Kierownicy/dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek 
organizacyjnych, których zakres działania związany jest z przygotowaniem 
strategii, a którzy nie wchodzą w skład Zespołu, są zobowiązani do realizacji zadań 
wynikających z decyzji kierownika Zespołu oraz udzielania wszelkiej pomocy i 
wsparcia w opracowaniu Projektu, zarówno członkom Zespołu, jak i ekpertom. 

 
 

§ 6 
 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 30.04.2022 r.  
 
§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta. 
 
§ 8 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
 

 
PREZYDENT MIASTA  

(-) 
Beata Klimek 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


